РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край Балахтинский район

Кожановский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

20 июня 2014г.                                                                                             №33-8р
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кожановского сельсовета за I квартал  2014 года

Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера администрации Кожановского сельсовета В.В. Антиповой об исполнении бюджета Кожановского сельсовета за I квартал 2014 года, в соответствии со ст.20 Устава Кожановского сельсовета, Кожановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет об исполнении бюджета Кожановского сельсовета за I квартал 2014 года утвердить.
2. Решение вступает в силу со дня его публикации в газете «Кожановский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Кожановского сельсовета в сети «Интернет».

	Председатель Кожановского  сельского

Совета депутатов

Глава Кожановского сельсовета
	В.П. Сапелкин

А.А. Волошенко